
Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1

Termo Aditivo

 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 
 

 
 
Termo Aditivo nº 01. Aditivo de Prazo. Contrato nº 11605/24. Contratante: MUNICÍPIO DE BARRO ALTO. Contratada: 
WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 13.582.689/0001-51. Objeto: Aditivo de Prazo de Vigência do 
Contrato de Prestação de Serviços n° 11605/2024, por mais 180 (cento e oitenta) dias, a partir de 15/05/2025, com término em 
15/11/2025. Data da Assinatura: 15/05/2025. Evilázio Joaquim de Oliveira – Prefeito Municipal. 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 
 

 
 
Termo Aditivo nº 01. Aditivo de Prazo. Contrato nº 21605/24. Contratante: MUNICÍPIO DE BARRO ALTO. Contratada: 
COMMAC CONSTRUÇÕES TERRAPLANAGEM E MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 37.681.670/0001-20. Objeto: 
Aditivo de Prazo de Vigência do Contrato de Prestação de Serviços n° 21605/2024, por mais 180 (cento e oitenta) dias, a partir 
de 02/05/2025, com término em 02/09/2025. Data da Assinatura: 15/05/2025. Evilázio Joaquim de Oliveira – Prefeito 
Municipal. 
 

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC702B44EB30D4BC42572902EBF69369


		2025-06-30T17:22:24-0300




